
 
 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
19 сентября 2023 года                                                                                                    № 673 

г. Камбарка 

 

 

О внесении изменений в постановление   

Администрации муниципального образования  

«Муниципальный округ Камбарский район  

Удмуртской Республики» от 28 сентября 2022  

года № 769 «Об утверждении схемы размещения 

нестационарных торговых объектов на  

территории муниципального образования  

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»  

 

 

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах госу-

дарственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», 

Закона Удмуртской Республики от 05 октября 2018 года № 61- РЗ «О размещении 

нестационарных торговых объектов на территории Удмуртской Республики», 

Приказа Министерства промышленности и торговли  Удмуртской Республики от 

21 августа 2015 года № 65 «Об утверждении порядка разработки и утверждения 

схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Удмурт-

ской Республики», договора на размещение нестационарного торгового объекта 

на территории Камбарского района, заключенного между индивидуальным пред-

принимателем Шаимовым Виталием Юрьевичем и Администрацией муниципаль-

ного образования «Муниципальный округ Камбарский  район Удмуртской Рес-

публики», заявления от 15 августа 2023 года №01-39/5255 от самозанятого Глухо-

ва Эдуарда Николаевича, руководствуясь Уставом Муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», Админи-

страция муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский  район 

Удмуртской Республики» 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 



 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Муни-

ципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 28 сентября 

2022 года № 769 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых 

объектов на территории муниципального образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики» следующие изменения: 

1.1. Приложение изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему 

постановлению.  

2. В течение 10 дней направить настоящее постановление в исполнительный ор-

ган государственной власти Удмуртской Республики, осуществляющий функции 

по выработке государственной политики и нормативно-правовому регулированию 

в сфере торговли. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместите-

ля Главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики» по экономике и финансам – началь-

ника Управления финансов Администрации муниципального образования      

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»                 

Аксянову Н.Н. 

 

 

 

Глава муниципального образования   

«Муниципальный округ Камбарский  

район Удмуртской Республики»                                                  А.Н. Галанов 

 

 


